
２０１７年９月２３日 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

会員会議所  理事長  各位 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

会長 石黒 良行 

 

 

２０１7年度第２回新潟ブロックコンファレンスのご案内 

 

拝啓 初秋の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は新潟ブロック協議会に対

して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、下記の通り２０１7年度第２回新潟ブロックコンファレンスを開催致します。 

当コンファレンスにおいて今年度新潟ブロック協議会が行ってきた全ての事業成果を振り

返り検証をする事で、「和」の心ある誰もが夢を描ける新潟の実現の下、行ってまいりまし

た活動の一つひとつがより一層意味のあるものとなります。 

 つきましては、県内各地会議所全ての会員の皆様にご案内申し上げる事と致しました。皆

様におかれましては、ご多用中の所とは存じますが、趣旨ご理解の上、是非ともご出席を賜

りたく、心よりお願い申し上げます。 

 また、専務理事の皆様におかれましては、期日内のＬＯＭ一括の取りまとめとご連絡に、

ご理解、ご協力を賜りたく、重ねてお願い申し上げます。   

敬具 

【記】 

【日時】 

２０１7年１０月２8日（土） 

２０１7年度分科会        １２：００～１３：００ （２０１7年度出向者対象） 

２０１8年度分科会        １７：００～１８：００ （２０１8年度出向者対象） 

式典 第一部           １３：３０～１４：５０ 

拡大褒賞              １５：００～１５：３０ 

第二部 2018年度に向けて 

                 １５：４０〜１６：１０ 

 

※ ２０１7年度分科会は２０１7年度の各委員会出向者が集い、今年度の事業の成果を 

再確認、共有する場です。 

※ ２０１８年度分科会とは２０１8 年度各委員会の出向予定者が集まり、委員長をはじめ

とする 

スタッフ、メンバーが初顔合わせをし、想いを共有する場です。 

分科会に参加する事で、予定者段階から委員会全体で事業内容等を確認出来るため、 

来る２０１8年度をより円滑に、より有意義に進められる絶好の場となるはずです。 



出向予定者の皆様は万障お繰り合わせのうえ是非とも御参加下さいますよう 

お願い致します。 

 

【会場】 

 

【２０１７年度分科会】 

会場１ 

施設名称：燕市吉田ふれあいセンター（研修室） 

施設住所：〒９５９－０２４４ 新潟県燕市吉田中町５番２０号 

会場２ 

施設名称：燕市吉田公民館（視聴覚室） 

施設住所：〒９５９－０２４２  新潟県燕市吉田大保町２２−１ 

 

【２０１８年度分科会】 

施設名称：燕市吉田産業会館（ホール）（会議室１）（会議室２） 

施設住所：〒９５９－０２３２ 新潟県燕市吉田東栄町１４番１２号 

 

【全体会】（式典・第１部・第２部とも） 

施設名称：燕市吉田産業会館（大ホール） 

施設住所：〒９５９－０２３２ 新潟県燕市吉田東栄町１４番１２号 

 

  

【出欠確認】 

別紙エントリー用紙にご記入頂き、１０月７日（土）までにメールにてご返信ください。 

返信先：新潟ブロック協議会事務局 secretariat@2017nbc.net 

※ご登録は、ブロック役員と委員会出向者を含めて別紙用紙にご記入の上、各ＬＯＭ一括

でお願いします。 

  

【その他】 

・ご出席者は、各自ネームプレートをご持参下さい。 

・名刺を多数ご用意ください。  

・お車でのご来場はお気を付けていただくと共に、時間にゆとりを持ってお越しくださ

い。  

・駐車場には限りがありますのでお車でお越しの際は、なるべく乗り合わせてご来場を 

お願い致します。  

・ＬＯＭバスで来られる方はご連絡ください。 

 

【お問合せ先】 

公益社団法人 日本青年会議所 北陸信越地区 新潟ブロック協議会 

２０１７年度 夢を描けるひとづくり委員会 委員長 青柳 勝人 

携帯電話  ０９０-２７２４-１３９３ 

       夢を描けるひとづくり委員会 副委員長 横山 泰 

                   携帯電話  ０９０-２４３９-４８３５ 



以上 


